
Mäklarhusets tilläggstjänster

NORDEA
Snabb hjälp med lånelöfte, personlig rådgivning och individuell 
ränta på bolån. 

FOTO/ANNONSPAKET
Foto resp annonserbjudanden i sociala medier och i digitala 
nyhetsmedier. 

HEMNET
Annonserbjudande på Hemnet. 

BONEO
Annonserbjudande på Boneo. 

FLYTTSMART
En flyttjänst för att få hjälp med allt kring flytten och ditt nya 
hem. 

SKYDDAT KÖP
Skyddat köp är en tjänst som enbart erbjuds av Mäklarhuset. 
Tjänsten innehåller en besiktning och försäkringar vid försälj­
ning av fastighet som också innebär att spekulant kan boka 
en köpargenomgång med besiktningsmannen för att få en 
genomgång av resultatet av besiktningen.

FÖRSÄKRING FÖR DOLDA FEL – INGÅR I PRODUKTEN 
SKYDDAT KÖP OCH SKYDDAT KÖP BR
Ger dig som säljare ett försäkringsskydd vid dolda fel i fastig­
heten. Försäkringen tillhandahålls av försäkringsförmedlaren 
Gallagher.

TRYGGHETSFÖRSÄKRING – INGÅR I PRODUKTEN 
SKYDDAT KÖP OCH SKYDDAT KÖP BR
En försäkring som ger skydd för plötsliga och oförutsedda 
kostnader för bland annat skador på maskinell utrustning.  
Försäkringsskyddet övergår från säljaren till köparen på 
tillträdesdagen. Försäkringen tillhandahålls av försäkrings­
förmedlaren Gallagher.

ÖVERLÅTELSEBESIKTNING – INGÅR I PRODUKTEN 
SKYDDAT KÖP
Via besiktningsbolaget Sustera tillhandahålls en överlåtelse­
besiktning inför försäljning.

ENERGIDEKLARATION – TILLVAL TILL PRODUKTEN 
SKYDDAT KÖP 
Via besiktningsbolaget Sustera tillhandahålls även energi­
deklarationer.

RADONMÄTNING – TILLVAL TILL PRODUKTEN  
SKYDDAT KÖP
Via besiktningsbolaget Sustera finns även möjlighet att  
beställa en radonmätning.
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Mer information om våra tilläggstjänster finner du 
på Mina sidor. Lokala avvikelser kan förekomma, 
kontakta din mäklare/kontor för vidare information.

Som ett komplement till våra fastighetsförmedlingstjänster tillhandahåller Mäklarhuset andra 
tjänster för att underlätta för kunden som står i begrepp att genomföra en bostadsaffär. Detta är 
en översikt av tjänster som Mäklarhuset erbjuder sina kunder. Det är tjänster där Mäklarhuset för 
kundens räkning förhandlat fram erbjudanden från företag såsom försäkringslösningar, marknads­
föringstjänster, bolåneerbjudanden där banken hjälper till med bolån. Utöver uppräknade tjänster 
nedan kan andra tilläggstjänster i vissa fall erbjudas av Mäklarhusets lokala kontor på aktuell ort. 


